20 357 Auf den Grendelsweg 0,78
20 358 Auf den Grendelsweg 4,47
20 359 Auf den Grendelsweg 2,99
20 360 Auf den Grendelsweg 0,69

Total : Total : Total : 18,21

! que la cession par voie d’apport en nature de ces terrains aura lieu pour une valeur non via-
bilisés de TRENTE-DEUX MILLE SEPT CENT SOIXANTE-DIX-HUIT EUROS (32.778,00 EUR) 
hors taxes [18 € / m2], soit TRENTE-NEUF MILLE TROIS CENT TRENTE-TROIS EUROS ET 
SOIXANTE CENTIMES (39.333,60 EUR)
Le paiement du prix interviendra :

→ À concurrence de TRENTE-DEUX MILLE SEPT CENT SOIXANTE-DIX-HUIT EUROS 
(32.778,00 EUR) par conversion en une répartition spécifique du boni de liquidation dans le 
cadre du bilan de la ZAC, et une obligation d’exécuter ledit contrat de concession. 

→ Le solde soit la somme SIX MILLE CINQ CENT CINQUANTE-CINQ EUROS ET 
SOIXANTE CENTIMES (6.555,60 EUR) sera payé à terme dans un délai maximum de 6 mois.

La transmission aura lieu sans garantie complémentaire, et avec renonciation par la SODEVAM à toute 
action résolutoire. 

Il est ici rappelé pour information que les travaux d’aménagement s’élèveront à la somme de DEUX 
CENT CINQUANTE MILLE EUROS (250.000,00 EUR).

! que les frais de l’acte de cession seront à la charge de la SODEVAM ;

! d’autoriser Monsieur le Maire à procéder à l’ensemble des formalités administratives ren-
dues nécessaires pour la bonne exécution de ce projet, notamment signer l’acte de ces-